PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

Nº 07/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí/RS, no uso das

suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE homologar as

inscrições do presente Processo Seletivo Simplificado, nos termos do respectivo edital,

conforme segue:

NÍVEL MÉDIO

NÍVEL SUPERIOR

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 DJENIFER A. DE SOUZA MACHADO

2 ELIAS GABRIEL DA SILVA BRANDÃO

3 EMILLY YASMIN OLIVEIRA DA SILVA

4 ESDRAS JESIEL DA SILVA

5 FRANCINE SILVA CHAPUIS

6 JENIFFER FRANCINE LOPES DE SOUZA

7 LARISSA FERREIRA DOS SANTOS

8 LETÍCIA OLIVEIRA VARGAS

9 MARIA LUIZA MACHADO BRANDÃO

10 MANOELA VARGAS DA SILVA

11 PAOLA VITÓRIA FALEIRO DE SOUZA

12 RAFAELA LEAL RODRIGUES

13 SAMARA MARTINS MACHADO

14 SUANE SOUZA FAGUNDES

15 VITÓRIA TAÍS DA CRUZ HESPER

16 WENDY G. DOS SANTOS FURINI

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 MARILÉIA CRISTINA CICHELERO

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 PÂMELA LAMPERT DO AMARAL

EDUCAÇÃO FÍSICA

PEDAGOGIA

DATA E LOCAL DA PROVA

 A prova escrita objetiva se realizará na data de 06/03/2023, às 17h e 30min, na Escola

Municipal de Educação Básica Carlos Gomes, Rua Leonel Nascimento, S/N, Casa,

Interior. Tabaí - RS.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 01 DE MARÇO DE 2023.

ARSENIO PEREIRA CARDOSO
          Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

_________________________________

JANICE MACHADO DE AZEVEDO

      Agente Administrativo Auxiliar

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 JOSIANE DE SOUZA RODRIGUES

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 ALESSANDRA CUNHA DA ROSA

2 ANGÉLICA BABON DOS SANTOS

3 JANICE LUISA DA ROCHA MOREIRA

4 NATHALIA A. FARIAS DOS SANTOS

5 RITA DE CÁSSIA MONBACK

6 SIMÉIA ALVES MIRANDA